16/11/2021 10:09 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/67155 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0312/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ESCOAMENTO
PLUVIAL NA RUA VILA MANZINI,
PRÓXIMO AO NÚMERO 200, BAIRRO
CARANGOLA.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de escoamento pluvial na
Rua Vila Manzini, próximo ao número 200, Bairro Carangola.

 JUSTIFICATIVA

Moradores do local reclamam que quando chove a água que desce da rua invade suas casas
por não ter nenhum tipo de escoamento no local indicado.

Sala das Sessões, 07 de Janeiro de 2021

FRED PROCÓPIO

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 07/01/2021 - 08:23:47 Data do Processo: 07/01/2021 - 09:14:3
Processo: 0312/202